
1/1ページ物品買入等　公募型見積合わせ案件情報（募集中）
　○ 見積合わせに参加される方は、下表のリンクから公募文・仕様書・見積書がダウンロードできます。
　○ 参加には「承認種目」欄に記載された種目に登録した大阪市入札参加資格が必要です。
　○ 見積書は提出期限までに必要事項を記入のうえ、公募文指定の方法により提出してください。

大阪市消防局

提出期限 案件番号 案件名称 承認種目
大企業
参加の
可否

公募文 仕様書 見積書 備考

令和7年7月29日 11時 B07-051 ズボンカバー（その２）　買入
15 服類　又は　59 消防・防災
用品

市内
中小

公募文 仕様書 見積書

令和7年7月29日 11時 B07-052 検査車等タイヤ交換
36 自動車用品　又は　37 自動
車修理

可 公募文 仕様書 見積書

令和7年7月29日 11時 B07-053
令和７年度　消防職員ネクタ
イ　概算買入

15 服類
市内
中小

公募文 仕様書 見積書

令和7年7月29日 11時 B07-054
令和７年度　制服用エンブレ
ム　概算買入

15 服類　又は　54 銘板 可 公募文 仕様書 見積書

令和7年7月29日 11時 B07-055
ニトリルゴム製手袋ほか１点　
買入

56 日用品類 可 公募文 仕様書 見積書

令和7年7月29日 11時 B07-057 軍手ほか２点　買入
15 服類　又は　59 消防・防災
用品

市内
中小

公募文 仕様書 見積書

令和7年7月29日 11時 B07-058 フラットファイル　買入 01 事務用品・機器
市内
本店
中小

公募文 仕様書 見積書

令和7年7月29日 11時 B07-059
検査対象物関係資料綴り用
シール　印刷

08 特殊印刷
市内
本店
中小

本案件は
取止めとなりました

令和7年7月29日 11時 B07-060 卓上IHコンロ　買入
23 家庭用電気機器　又は　31 
業務用厨房機器

可 公募文 仕様書 見積書

令和7年8月5日 11時 B07-061
トナーカートリッジ　ブラック
ほか７点　買入

26 ＯＡ機器・用品 可 公募文 仕様書 見積書

令和7年8月5日 11時 B07-062
普通救命講習修了証ほか３
点　印刷

05 活平版
市内
本店
中小

公募文 仕様書 見積書

令和7年8月5日 11時 B07-063
令和７年度　手袋（礼式用）　
買入

15 服類
市内
中小

公募文 仕様書 見積書

令和7年8月5日 11時 B07-064
令和７年度　女性用礼服上
衣ほか１点　買入

15 服類
市内
中小

公募文 仕様書 見積書

令和7年8月5日 11時 B07-065
検査対象物関係資料綴り用
シール（その２）　印刷

08 特殊印刷 可 公募文 仕様書 見積書

新型コロナウイルス感染症の拡大防止及びペーパーレス推進のため、消防局での仕様書・見積書の掲示を控え、下表からのダウンロードを推奨しております。

紙による配布を希望される方は、消防局総務課（調達）までお声がけください。

また、見積書の提出について、持参（投函箱に投函）によるほか、郵送による提出も認められているため、ぜひご活用下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　左の二次元コードを読み取っていただくと、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　物品買入等見積合わせ案件情報の掲載ページに繋がります。

※時間は24時間表記です。

https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-051.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-051.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-051.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-052.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-052.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-052.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-053.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-053.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-053.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-054.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-054.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-054.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-055.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-055.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-055.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-057.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-057.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-057.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-058.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-058.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-058.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-060.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-060.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-060.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-061.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-061.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-061.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-062.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-062.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-062.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-063.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-063.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-063.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-064.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-064.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-064.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b07-065.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b07-065.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b07-065.pdf

